三门县海游街道小坑村小学校舍使用权租赁项目

投 标 书
致三门县海游街道小坑村股份经济合作社：

1、经研究你单位的招租公告，我愿意以每年人民币（大写）

                          元（小写）¥             元承包你单位的三门县海游街道小坑村小学校舍使用权租赁项目。

    2、本次报价大小写均可，大小写金额不一致的以大写为准。

    3、我承诺：中标后放弃承包或不按时一次性付清第一期承包款，不与你单位签订《三门县海游街道小坑村小学校舍使用权租赁合同》，你单位有权没收我的投标保证金伍万元，并另行发包。

投标人（签字或盖章）：____________________

法定代表人或委托代理人（签字）：___________

时    间：2019年  月  日
大写规范字：

零 壹 贰 叁 肆 伍 陆 柒 捌 玖 拾

9